

Nr 386.

Av herr **Lindahl m. fl.**, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 169, med förslag till förordning om tillägg till förordningen den 10 juni 1932 (nr 200) angående utsträckt tillämpning av vissa bestämmelser i § 13 av ordningsstadgan för rikets städer den 24 mars 1868 (nr 22) m. m.

Med anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 169 med förslag om tillägg till förordningen angående utsträckt tillämpning av vissa bestämmelser i ordningsstadgan för rikets städer få undertecknade härmed anföra följande.

Inom det politiska föreningslivet hälsas säkerligen omskrivna proposition med tillfredsställelse, ty därmed erhålla dessa föreningar en större klarhet evad som gäller anordnandet av samkväms- och kamratmöten, vilka möten ha en mycket stor uppgift att fylla inom våra dagars politiska verksamhet.

Undertecknade motionärer få emellertid fästa uppmärksamheten på att dylika möten (detta gäller alla politiska partier) under sommaren i rätt stor utsträckning anordnas utomhus, i folkparker eller på andra festplatser. Som av propositionen synes framgå gäller ifrågavarande tillägg dock endast för tillställning inomhus, en begränsning som ur många synpunkter knappast kan anses önskvärd. I den mån som tillställningar av ifrågavarande slag anordnas på platser som genom kringgärdning ge möjlighet att på tillfredsställande sätt kontrollera att endast för tillställningen avsedd publik vinner tillträde, anse vi att det nu föreslagna tillägget måtte gälla även för tillställningar utomhus.

Med stöd av ovanstående få undertecknade därför föreslå,

att det i propositionen anförda tillägget att »Såsom tillställning, till vilken allmänheten har tillträde, skall icke anses tillställning, som anordnas inomhus av politiskt parti eller till dylikt parti ansluten förening, därest medlemskap i partiet utgör förutsättning för tillträde», må utsträckas att omfatta samma slag av tillställningar utomhus där förutsättning för effektiv publikkontroll föreligger.

Stockholm den 15 mars 1938.

Lars Lindahl.

Edv. Uddenberg.

Fr. Sundström.